a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva 
zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako cena konečná, maximálna 
a nemenná, okrem prípadov, ak to vyplýva z jednotlivých ustanovení tejto zmluvy. 

Cena za dielo bez DPH: 88 591,21,- € (slovom: osemdesiatosemtisícpäťstodeväťdesiat 
      jeden EUR a dvadsaťjeden centov) 

3.2. Výška a sadzba DPH sa uplatní v súlade s platným zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani 
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o DPH“).  

3.3. Cena za dielo podľa tohto článku je stanovená ako súčet cien všetkých položiek